o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283, 858, 1044 i 1572) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „Św. Barbara”
 w Kamionku z siedzibą przy ulicy Polnej 24, 47-325 Kamionek w kwocie 7 271,67 zł (słownie: siedem tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 67/100).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr OR.I.0050.52.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „Św. Barbara” 
w Kamionku (Dz. Urz. Woj.